
ZARZĄDZENIE Nr 557 
W ÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 27 lutego 2018 roku

w sprawie powołania Komisji do dokonania oceny i wydzielenia dokumentacji 
niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia znajdującej się w archiwum zakładowym  
w Urzędzie Gminy Zarszyn.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Nr 167 poz. 1375 
z późn. zm) oraz Instrukcji prowadzenia archiwum zakładowego w Urzędzie Gminy Zarszyn

zarządzam, co następuje:

§1.

1. Powołuję komisję w składzie:
1) Andrzej Piotrowski -  Sekretarz Gminy -  przewodniczący komisji
2) Bogusław Rakoczy -  Kierownik referatu GKP -  członek komisji
3) Eugeniusz Mazur -  kierownik referatu INW -  członek komisji
4) Marzena Szczęsna -  prowadząca archiwum zakładowe -  członek komisji

2. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny dokumentacji niearchiwalnej Urzędu Gminy 
w Zarszynie, która podlega brakowaniu po upływie jej przechowywania określonym 
w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych 
oraz sporządzania spisu tej dokumentacji.

3. Z przeprowadzonej czynności Komisja sporządza protokół, którego integralną część 
stanowi spis dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na zniszczenie. Protokół 
podpisują członkowie Komisji.

§ 2 .

Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadania i uzyskaniu zgody na brakowanie 
właściwego archiwum

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


